
Uchwała Nr XXI/136/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 4 października 1995 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/133/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 
sierpnia 1995 r. w sprawie zasad emisji, nabywania i wykupu obligacji mieszkaniowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „b”, art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 oraz art. 58 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r., zmiany: 
Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 199 z 1990 r., Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 
1990 r., Dz.U. Nr 89, poz. 518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, poz. 
473 z 1991 r., Dz.U. Nr 85, poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. Nr 
17, poz. 78 z 1993 r., Dz.U. Nr 122, poz. 593 z 1994 r.) oraz art. 2, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia  
29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. Nr 83, poz. 420) oraz art. 25, ust. 1 ustawy z dnia 10 
grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 600, zm.: 1994 r. Nr 105, poz. 509, 
z 1995 r. Nr 101, poz. 504) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1
1. W uchwale Nr XX/133/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 30 sierpnia 1995 

r. w sprawie emisji nabywania i wykupu obligacji mieszkaniowych skreśla się § 6.
2. Ze sprzedaży w ramach obligacji, wyłącza się dodatkowo następujące budynki mieszkalne: 

1) ul. Rycerska 3 - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym,
2) ul. Paderewskiego 13 - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym
3) ul. Sportowa 5 - 4 lokale mieszkalne,
4) ul. Mickiewicza 1 - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym, 
5) al. Woj. Polskiego 30 - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym
6) ul. Kościuszki 16, 16A - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym
7) ul. Hallera 22 - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym
8) ul. Piłsudskiego 6 - budynek o nieuregulowanym stanie prawnym

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Ogłoszenie uchwały nastąpi poprzez jej wywieszenie przez okres 7-miu dni w Zarządzie 

Budynkami Mieszkalnymi. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

 
  Roman Klin 



Uzasadnienie: 

W  § 6 uchwały Nr XX/133/95 określono,  że  zobowiązania  z  obligacji  wobec  nabywców 
zostaną pokryte wartością mieszkania. 
Odpowiedzialność  emitenta  za  zobowiązania  całym majątkiem  wynika  z  art.  8  ustawy o 
obligacjach, a szczegółowo zostało określone źródło pokrycia zobowiązań w rozdziale II, ust. 
5.1 prospektu emisyjnego stanowiącego załącznik do uchwały, co czyni zbędnym tego rodzaju 
zapis w treści uchwały, a zatem w celu uniknięcia wątpliwości koniecznym jest uchylenie § 6 
uchwały. 

Za Zarząd Miejski 
      (-) Paweł Piotr Janikowski 

  członek Zarządu 


